44

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

XLII сессии

от 21.08.2017г.           № 131
с. Подгорное
О составе общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Подгоренского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с требованиями Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 9 Устава Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.
Утвердить состав общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Подгоренского сельского поселения согласно приложению.

2.
Решение сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 27.10.2016 № 79 «О составе общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации Подгоренского сельского поселения» признать утратившим силу.

3.
Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

5.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района
	Глава Подгоренского сельского поселения

	В.П. Колесников

Приложение

к решению XLII сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 19.08.2017 г № 131
СОСТАВ

общественной комиссии по жилищным вопросам

	Колесников Владимир Павлович
	· председатель комиссии

	Кузьменко Надежда Леонидовна
	· заместитель председателя комиссии

	Епанчева Галина Александровна
	· ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кичка Е.Г.

	· депутат Подгоренского сельского Совета

	Ворстер Е.Н.

	· представитель общественности

	Власенко Е.Н.
	· представитель общественности